
Gemeinsame Anreise mit dem Zug – Tickets werden im Zug verteilt!

Saurer

Geislingen ab 13:18
Göppingen ab 13:29

Kuchen ab 13:36

Gingen ab 13:39

Süßen ab 13:45

Salach ab 13:48

Eislingen ab 13:51

Faurndau ab 13:58

Uhingen ab 14:00

Ebersbach ab 14:04



V.i.S.d.P.: Martin Purschke, IG Metall 
Göppingen-Geislingen, Poststr. 14a, 73033 
Göppingen 


